
2022年04月27日 星期三 站内搜索

进场交易编号:JKMGD2021010025_1 

详细评分表:评标报表_无签章.PDF

审核人：李敏

评标结果公示

【发布时间：2021-02-26 14:21 阅读次数：578】 

招标人 云南睿城建设项目管理有限公司 招标人地址 昆明市官渡区政府2号楼6楼 

招标联系人 李敏 联系电话 （0871）67183309 

招标代理机构 昆明晨晟招标有限责任公司 招标代理机构地址
昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B

座1单元12层 

招标代理联系人 徐祖振、谷一鹏 联系电话 （0871）68338999 、15912126090 

招标代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否 

监督部门名称及联系方式 官渡区政务服务管理局：0871-67176611 

工程名称

昆明市官渡区南部片区滇池流域生态廊道建设

项目（K9+537.54～K9+880.34段、K11+909.5～

K14+303.37段）施工(昆明市官渡区南部片区滇

池流域生态廊道建设项目（K9+537.54～

K9+880.34段、K11+909.5～K14+303.37段）施

工) 

行业主管部门 昆明市官渡区住房和城乡建设局 

开标时间 2021-02-25 09:30 开标地点 昆明市公共资源交易中心 

招标方式 公开招标 评标办法 综合评估打分法 

公示开始时间 2021-02-26 14:15 公示结束时间 2021-03-01 17:00 

中标候选人名称 项目负责人
项目负责人

相关证书名称和编号
技术负责人

技术负责人

相关证书名称和编号
投标报价

综合评分

得分
操作

第一

中标候选人

中铁十局集团

有限公司
李佳珍

壹级注册建造师证：鲁

151141517729；安全生

产考核合格证：鲁建安

B（2019）0112292；高

级工程师证：

G3410051921

李建军
高级工程师证：

G34100518010

246026270.58

元
/ 88.25分 详情

第二

中标候选人

中国建筑第二

工程局有限公

司

胡学祥

壹级注册建造师证：京

141050801918；安全生

产考核合格证：京建安

B（2010）0059306；高

级工程师证：（2010）

1102162

张卫兵
高级工程师证：

（2018）1102113

253287691.95

元
/ 80.23分 详情

第三

中标候选人

中国化学工程

第三建设有限

公司

蒋德安

壹级注册建造师证：皖

141141519169；安全生

产考核合格证：皖建安

B（2018）0164625；高

级工程师证：中化高职

第0012173号

李灿
高级工程师证：中化高

职第02564号

246604178.47

元
/ 80.14分 详情

备注 本项目无投标人的投标被否决，无项目经理及技术负责人业绩要求 

废标情况 

本项目没有投标人被否决！ 

招标人审核意见
同意发布 

首页 机构介绍 交易信息 通知公告 网上办事 监督管理 政策法规 信用管理 下载专区 服务指南 专家园地 企业信息 新平台入口



此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。 

返回

收藏网站 中心位置 联系我们 网站管理

昆明市公共资源交易中心主办

技术支持：北京筑龙信息技术有限责任公司 服务热线：010-86483801 （服务内容：文件编制以及网上交易技术支持）版本号：V1.0.6

上海CA数字证书办理服务热线：18088323551 地址：昆明市呈贡新区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼

云南CA数字证书办理服务热线：0871-67410401 地址：昆明市呈贡新区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼 24小时服务热线：400-6727-666

备案/许可证编号：滇ICP备13003392 

您是第  个访问者

（强烈建议分辨率不低于1024*768，IE8.0以上版本浏览器浏览本网主页）

滇公网安备 53011402000271号


